43 da Lei 4.320, de 17 de março de
1964, no valor de R$ 25.000,00.

PREFEITO MUNICIPAL. Faço saber que a Câmara Municipal decreta e eu sanciono a seguinte
LEI:

Art. 1º É o Poder Executivo autorizado a abrir Crédito Especial no orçamento Municipal no valor
de R$ 25.000,00 (vinte e cinco mil reais), na seguinte rubrica.

07- SECRET. MUN. AGRIC E DE MEIO AMBIENTE
07.02- FUNDO MUNICIPAL DO MEIO AMBIENTE
3.3.90.39.00.00.00- OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JU
R$ 25.000,00
Fonte de Recursos: 2000 – TRANSF. RECURSO MELHORES AMIGOS

Art.